
お客さまへお礼

1974年から始まった「ミニ通信」は今回の配信で380

回目を迎え、このハガキには載せ切れない程の量と

なりました。これ程配信を続けられたのも、ご愛読

頂きましたお客さまのおかげです。

電子メールでは、ハガキ1枚で伝えられなかった情

報を分かりやすく伝えられるよう、文章だけではな

く写真や動画も使って一層努力して参りますので、

返送用ハガキを投函頂き、楽しみにお待ちください。

1万点の商品が手のひら
に！

スマホで検索！商品情
報サイト

探したい商品が

その場で見つかる

PS060FL-0050

ケーブル支持金具

パイラック

SR20

100kgf

気になった商品を
情報共有

よく見る商品を
簡単ブックマーク

https://products.negurosu.co.jp/PCからのアクセスもOK！

https://～～

認定書

説明
書

評定書

チラシ

図面

通知書

各種資料を
まとめて
ダウンロード

カタログを
見慣れた人でも
探しやすい

え！？ネグロスのカタログが
片手で持てるの？

そうなんです！しかも、商品情報から
図面まですぐに見つかります！

商品名
から！

品番か
ら！

強度か
ら！

スマホ
で

簡単検索

ミニ通信をご覧頂いているお客さまに大切なお知らせ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

いつもネグロス電工の「ミニ通信」をご愛読頂き、誠にありがとうござ

います。

　現在お客さまにお届けしている「ミニ通信」ですが、2020年という節目

を機に、ハガキから電子メールでの配信に移行することとなりました。

　始まりは1947年に「亜鉛めっき鋼板はなぜさびにくい？」という技術

的な情報の発信でした。そこから次第にメーカーとして「新時代型レー

スウェイ発売開始！！」という新商品の情報や展示会のご案内など、こ

れまで46年にわたってお届けし、お客さまの愛と鞭により成長して参

りました。これもひとえに、長年ご愛読頂いた賜物と心より深く感謝

申し上げます。

　ハガキでのミニ通信は今回をもちまして終了となりますが、引き続き

電子メールでのご購読を何卒お願い致します。電子メールでは新商品の

情報はもちろんのこと、原点に立ち返った技術的なお役立ち情報やコラ

ムなどお客様に楽しんでいただける企画を多数予定しております。

　創業者である菅谷政夫が始めたミニ通信というお客さまとの接点を

大切に、確実に継承していく為、大変お手数ではございますが、返信

用ハガキにメールアドレスなどお客さまの情報を御記載頂き、返信の

ご協力をお願い致します。


